
UCHWAŁA NR LVIII/344/23 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/282/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2022 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XLVI/282/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich Gminy 
Ciechanów w § 27 uchyla się pkt 3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 911A7AF3-4C37-4B5F-BB96-09D3A9D52AFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z sugestiami Wojewody Mazowieckiego odnośnie tego, iż w Jego ocenie zapis zawarty przez 
Radę Gminy w § 27 pkt 3 regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich Gminy 
Ciechanów winien znaleźć się w umowie zawartej pomiędzy Gminą a potencjalnym najemcą/użyczającym, 
Rada Gminy Ciechanów postanowiła podjąć stosowną uchwałę, która konwaliduje zakreśloną wyżej sytuację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 911A7AF3-4C37-4B5F-BB96-09D3A9D52AFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/344/23 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


